SF a autor sa dohodli, že príjmy podľa tejto zmluvy nie sú zdanené daňou z príjmu v zmysle § 43 ods. 

14 zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmu v znení neskorších predpisov. 

Článok III.  

1. Za vytvorenie diela podľa tejto zmluvy prináleží autorovi odmena vo výške: 425,- EUR btto 

(štyristodvadsaťpäť EUR).  

2. Príspevok 2% príslušnému umeleckému fondu v zmysle zákona č. 13/1993 Z.z. je od 1.7.2023 

dobrovoľný.    
3. SF vyplatí odmenu autorovi na jeho účet uvedený v záhlaví zmluvy v termíne do 15. dňa      

nasledujúceho mesiaca po konaní koncertu, na ktorý bol vydaný príslušný bulletin.